
 Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole

RIJEKA
od:
do:

29.11.2024.
29.11.2024.

 

 

Od godine rođenja:
Do godine rođenja:1. 50m SLOBODNO, Plivačice

sve
sve

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači

 

UKUPNI POREDAKUKUPNI POREDAK
 

UKUPNI POREDAK
 
 

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236
 10. MLADOST Osijek 233

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236
 10. MLADOST Osijek 233
 11. ŠESTA Varaždin 230

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236
 10. MLADOST Osijek 233
 11. ŠESTA Varaždin 230
 12. JADRAN Zadar 211

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236
 10. MLADOST Osijek 233
 11. ŠESTA Varaždin 230
 12. JADRAN Zadar 211
 13. FRANKOPAN Osijek 163
 14. PODMLADAK Vinkovci 161

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236
 10. MLADOST Osijek 233
 11. ŠESTA Varaždin 230
 12. JADRAN Zadar 211
 13. FRANKOPAN Osijek 163
 14. PODMLADAK Vinkovci 161
 15. ORLIĆI Čakovec 137

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236
 10. MLADOST Osijek 233
 11. ŠESTA Varaždin 230
 12. JADRAN Zadar 211
 13. FRANKOPAN Osijek 163
 14. PODMLADAK Vinkovci 161
 15. ORLIĆI Čakovec 137
 16. GAJ V. Trgovišće 132

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236
 10. MLADOST Osijek 233
 11. ŠESTA Varaždin 230
 12. JADRAN Zadar 211
 13. FRANKOPAN Osijek 163
 14. PODMLADAK Vinkovci 161
 15. ORLIĆI Čakovec 137
 16. GAJ V. Trgovišće 132
 17. OLIMP Velika Mlaka 127

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236
 10. MLADOST Osijek 233
 11. ŠESTA Varaždin 230
 12. JADRAN Zadar 211
 13. FRANKOPAN Osijek 163
 14. PODMLADAK Vinkovci 161
 15. ORLIĆI Čakovec 137
 16. GAJ V. Trgovišće 132
 17. OLIMP Velika Mlaka 127
 18. MLADOST Virovitica 102
 19. PLAVI SOKOL Sl. Brod 69

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236
 10. MLADOST Osijek 233
 11. ŠESTA Varaždin 230
 12. JADRAN Zadar 211
 13. FRANKOPAN Osijek 163
 14. PODMLADAK Vinkovci 161
 15. ORLIĆI Čakovec 137
 16. GAJ V. Trgovišće 132
 17. OLIMP Velika Mlaka 127
 18. MLADOST Virovitica 102
 19. PLAVI SOKOL Sl. Brod 69
 20. POLET Daruvar 67

UKUPNI POREDAK
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. POLET Sisak 312
 2. PAVLEKI Zagreb 286
 3. PETAR KANAVELIĆ Korčula 281

 4. JARUN Zagreb 270
 5. BURA Split 268
 6. VIDIKOVAC Pula 260
 7. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 257
 8. LUMBRAK Split 255
 9. SRDOČI Rijeka 236
 10. MLADOST Osijek 233
 11. ŠESTA Varaždin 230
 12. JADRAN Zadar 211
 13. FRANKOPAN Osijek 163
 14. PODMLADAK Vinkovci 161
 15. ORLIĆI Čakovec 137
 16. GAJ V. Trgovišće 132
 17. OLIMP Velika Mlaka 127
 18. MLADOST Virovitica 102
 19. PLAVI SOKOL Sl. Brod 69
 20. POLET Daruvar 67
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 Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole

RIJEKA
od:
do:

29.11.2024.
29.11.2024.

 

 

Od godine rođenja:
Do godine rođenja:1. 50m SLOBODNO, Plivačice

sve
sve

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači

 

UKUPNI POREDAKUKUPNI POREDAK
 

UKUPNI POREDAK
 
  

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228
 10. KRGUS Zagreb 218

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228
 10. KRGUS Zagreb 218
 11. DUGOSELKO Dugo Selo 213

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228
 10. KRGUS Zagreb 218
 11. DUGOSELKO Dugo Selo 213
 12. ŠESTA Varaždin 202

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228
 10. KRGUS Zagreb 218
 11. DUGOSELKO Dugo Selo 213
 12. ŠESTA Varaždin 202
 13. POLET Sisak 187
 14. FILIPOVIĆKA Osijek 178

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228
 10. KRGUS Zagreb 218
 11. DUGOSELKO Dugo Selo 213
 12. ŠESTA Varaždin 202
 13. POLET Sisak 187
 14. FILIPOVIĆKA Osijek 178
 15. ZABOK Zabok 169

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228
 10. KRGUS Zagreb 218
 11. DUGOSELKO Dugo Selo 213
 12. ŠESTA Varaždin 202
 13. POLET Sisak 187
 14. FILIPOVIĆKA Osijek 178
 15. ZABOK Zabok 169
 16. EKO TIGRIĆI Šenkovec 163

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228
 10. KRGUS Zagreb 218
 11. DUGOSELKO Dugo Selo 213
 12. ŠESTA Varaždin 202
 13. POLET Sisak 187
 14. FILIPOVIĆKA Osijek 178
 15. ZABOK Zabok 169
 16. EKO TIGRIĆI Šenkovec 163
 17. TADIJA Sl. Brod 122

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228
 10. KRGUS Zagreb 218
 11. DUGOSELKO Dugo Selo 213
 12. ŠESTA Varaždin 202
 13. POLET Sisak 187
 14. FILIPOVIĆKA Osijek 178
 15. ZABOK Zabok 169
 16. EKO TIGRIĆI Šenkovec 163
 17. TADIJA Sl. Brod 122
 18. MLADOST Osijek 50
 19. MLADOST Virovitica 45

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228
 10. KRGUS Zagreb 218
 11. DUGOSELKO Dugo Selo 213
 12. ŠESTA Varaždin 202
 13. POLET Sisak 187
 14. FILIPOVIĆKA Osijek 178
 15. ZABOK Zabok 169
 16. EKO TIGRIĆI Šenkovec 163
 17. TADIJA Sl. Brod 122
 18. MLADOST Osijek 50
 19. MLADOST Virovitica 45
 20. POLET Daruvar 41

UKUPNI POREDAK
 
  
Klub Bod plivači
 
 1. GALEB Rijeka 326
 2. BRAĆA RADIĆ Koprivnica 315
 3. ŠPAN Zagreb 282

 4. BRENUM Mlini 254
 5. BILI BRIG Zadar 253
 6. KAŠTANJER Pula 245
 7. POJ Split 238
 8. TRICA Vinkovci 230
 9. MISLAV Strožanac 228
 10. KRGUS Zagreb 218
 11. DUGOSELKO Dugo Selo 213
 12. ŠESTA Varaždin 202
 13. POLET Sisak 187
 14. FILIPOVIĆKA Osijek 178
 15. ZABOK Zabok 169
 16. EKO TIGRIĆI Šenkovec 163
 17. TADIJA Sl. Brod 122
 18. MLADOST Osijek 50
 19. MLADOST Virovitica 45
 20. POLET Daruvar 41
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Petra Kristek 2010 MLADOST Osijek5 4 4059:59.80+ 0.88 29.68
2 Mia Zekanović 2010 JADRAN Zadar1 6 3959:59.98+ 0.72 29.80
3 Mara Sarić 2011 PAVLEKI Zagreb3 1 3859:59.92+ 0.81 30.62
4 Ida Tommasini 2010 SRDOČI Rijeka1 7 3759:59.99+ 0.00 32.32
5 Karla Drušković 2010 PETAR 4 3 3659:59.83 -.-- 32.75
6 Katarina Zajec 2010 OLIMP Velika Mlaka5 6 3559:59.80+ 0.86 32.99
7 Lucija Plužarić 2011 FRANKOPAN Osijek2 3 3459:59.94 -.-- 33.31
8 Ela Buljan 2013 LUMBRAK Split4 6 3359:59.83 -.-- 33.50
9 Petra Ćurlin 2010 BURA Split4 4 3259:59.82+ 0.83 34.16
10 Petra Vrdoljak 2010 JARUN Zagreb4 7 3159:59.84+ 0.76 34.35
11 Maris Matus 2012 PAVLEKI Zagreb3 4 3059:59.85+ 0.73 34.53
12 Ljupka Patrčević Lončarić 2011 BRAĆA RADIĆ 1 5 2959:59.98+ 0.74 35.00
13 Dora Bradić 2012 BRAĆA RADIĆ 5 8 2859:59.82+ 0.80 35.09
14 Ana Čović 2011 POLET Daruvar3 8 2759:59.93+ 0.88 35.74
15 Petra Hrnčić 2010 ŠESTA Varaždin5 3 2659:59.80 -.-- 35.82
16 Klara Ćurlin 2010 BURA Split1 4 2559:59.97+ 0.51 36.26
17 Ana Jovanović 2016 SRDOČI Rijeka2 2 2459:59.95+ 0.71 36.30
18 Maša Blažević 2010 MLADOST 2 5 2359:59.93+ 0.80 36.62
19 Maja Mikić 2011 PLAVI SOKOL Sl. 5 5 2259:59.80+ 0.71 37.42
20 Tia Končarević 2010 LUMBRAK Split2 7 2159:59.95 -.-- 38.31
21 Lucija Maras 2010 VIDIKOVAC Pula5 2 2059:59.80 -.-- 38.51
22 Vjera Pilić 2011 ORLIĆI Čakovec1 2 1959:59.99+ 0.00 38.65
23 Martina Antolović 2012 VIDIKOVAC Pula3 7 1859:59.90 -.-- 38.83
24 Andrea Sessa 2012 PETAR 2 8 1759:59.97+ 0.84 38.90
25 Dora Matijević 2012 FRANKOPAN Osijek5 1 1659:59.81+ 0.80 39.41
26 Karla Kralj 2013 GAJ V. Trgovišće4 5 1559:59.82 -.-- 39.73
27 Lana Babić 2012 PODMLADAK 1 1 1459:59.99+ 0.79 39.90
28 Luna Adrinek 2012 JARUN Zagreb1 8 1359:59.99+ 0.73 39.96
29 Mia Jagnjić 2010 ŠESTA Varaždin2 6 1259:59.94+ 0.86 39.99
30 Viktoria Dobrenić 2013 POLET Sisak2 4 1159:59.93 -.-- 40.71
31 Buga Franić 2012 POLET Sisak4 1 1059:59.85+ 0.93 41.03
32 Tena Horvat 2014 ORLIĆI Čakovec4 2 959:59.84 -.-- 41.96
33 Jana Pajvančić 2013 PODMLADAK 2 1 859:59.95+ 0.89 42.40
34 Rosa Pranjić 2013 OLIMP Velika Mlaka3 2 759:59.90+ 0.67 42.85
35 Helena Crnčić 2011 MLADOST Osijek3 3 659:59.90 -.-- 46.43
36 Ela Sinković 2010 GAJ V. Trgovišće1 3 559:59.98+ 0.00 48.17
37 Bruna Buruš 2012 PLAVI SOKOL Sl. 3 6 459:59.90+ 1.27 52.06
38 Petra Veselinović 2013 JADRAN Zadar3 5 359:59.89 -.-- 1:00.09
39 Klara Zubak 2013 MLADOST 4 8 259:59.85 -.-- 1:00.85
NS Lora Hlušička 2013 POLET Daruvar5 7 059:59.81 -.-- 99:99.99
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lukša Pavić 2010 BRENUM Mlini1 1 4059:59.99+ 0.71 25.19
2 David Postonjski 2011 ZABOK Zabok5 7 3959:59.81+ 0.74 27.99
3 Duje Srzić 2010 BILI BRIG Zadar5 3 3859:59.80 -.-- 29.08
4 Don Dojčinović Ermakora 2010 KRGUS Zagreb5 1 3759:59.82+ 0.79 29.12
5 Niko Kaštelančić 2010 MISLAV Strožanac1 8 3659:59.99+ 0.73 30.02
6 Ivano Katušić 2010 POJ Split3 3 3559:59.89  0.00 30.08
7 Karlo Dolenec 2010 ŠPAN Zagreb4 5 3459:59.83+ 0.66 30.60
8 Antonio Zubčić 2011 GALEB Rijeka5 8 3359:59.83+ 0.70 30.98
9 Vilim Štubelj 2010 BRAĆA RADIĆ 5 5 3259:59.80+ 0.68 31.30
10 David Barbarić 2010 TRICA Vinkovci1 3 3159:59.97+ 0.00 31.31
11 Darin Šurbanovski 2011 KAŠTANJER Pula3 5 3059:59.89+ 0.76 32.13
12 Nikola Asanović 2010 POJ Split1 7 2959:59.98+ 0.69 32.31
13 David Lalović 2010 KAŠTANJER Pula1 2 2859:59.98+ 0.59 32.35
14 Lovro Svilokos 2011 BRENUM Mlini2 8 2759:59.95+ 1.02 32.64
15 Mauro Dekanić 2010 GALEB Rijeka1 5 2659:59.97+ 0.74 32.70
16 Borna Strah 2013 BRAĆA RADIĆ 3 6 2559:59.90+ 0.68 32.94
17 Dominik Kalpić 2011 FILIPOVIĆKA Osijek3 1 2459:59.92  0.00 33.00
18 Jan Mušanić 2013 KRGUS Zagreb1 6 2359:59.97+ 0.80 34.25
19 Nikša Bubek 2010 EKO TIGRIĆI 2 4 2259:59.92+ 0.75 34.40
20 Luka Bajić 2010 ŠESTA Varaždin5 2 2159:59.81+ 0.95 34.55
21 Ivan Horvat 2010 MLADOST 4 7 2059:59.84+ 0.76 34.68
22 Marin Kruljac 2010 TADIJA Sl. Brod2 7 1959:59.94+ 0.82 35.44
23 Jona Vekić 2013 POLET Sisak4 6 1859:59.84+ 0.65 35.99
24 Fran Bubek 2012 EKO TIGRIĆI 3 4 1759:59.85  0.00 36.12
25 Karlo Horžić 2013 POLET Sisak3 8 1659:59.92+ 0.84 36.60
26 Marin Čičić 2010 TADIJA Sl. Brod5 6 1559:59.81+ 0.87 36.92
27 Miron Djeke 2012 TRICA Vinkovci4 4 1459:59.83+ 0.91 37.42
28 David Cigrovski 2011 DUGOSELKO Dugo 5 4 1359:59.80+ 0.93 37.79
29 Daniel Kolega 2010 BILI BRIG Zadar3 2 1259:59.90  0.00 37.87
30 Jan Grđan 2011 ŠESTA Varaždin2 6 1159:59.93+ 0.66 37.89
31 Filip Kovačević 2010 MLADOST Osijek4 8 1059:59.85+ 0.86 37.91
32 Filip Antolović 2012 POLET Daruvar4 1 959:59.85+ 0.89 38.79
32 Ante Kozić 2011 FILIPOVIĆKA Osijek4 3 959:59.84+ 1.07 38.79
34 Petar Stričević 2012 ŠPAN Zagreb1 4 759:59.95+ 0.84 39.01
35 Niels Sasha Bogatić 2010 MLADOST 2 5 659:59.92+ 0.77 42.83
36 Patrik Santo 2013 POLET Daruvar3 7 559:59.92+ 0.00 43.43
37 Karlo Grah 2011 ZABOK Zabok2 1 459:59.94+ 0.87 52.00
38 Luka Drevenšek 2013 DUGOSELKO Dugo 2 2 359:59.94+ 0.82 52.62
DQ Ante Janković 2011 MISLAV Strožanac Nepravilan start4 2 059:59.84- 0.70 99:99.99
DQ Filip Oreč 2010 MLADOST Osijek Oprema2 3 059:59.93+ 0.00 99:99.99

© SWEVID stranica [page] 129.11.2024. 10:16:54 bazen [pool] 25m



Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Elena Valenteković 2011 FRANKOPAN Osijek3 3 4059:59.85+ 0.64 31.93
2 Sara Balen 2011 POLET Sisak4 1 3959:59.84+ 0.70 32.05
3 Marija Belčić 2011 BRAĆA RADIĆ 3 6 3859:59.89+ 0.64 34.27
4 Marika Krstulović Gužvanj 2012 BURA Split3 7 3759:59.89+ 0.63 34.32
5 Una Videković 2011 PODMLADAK 1 3 3659:59.97+ 0.70 34.39
6 Mareta Mikulić 2010 JADRAN Zadar3 8 3559:59.90+ 0.72 35.27
7 Lili Horžić 2013 POLET Sisak2 4 3459:59.92+ 0.66 36.35
8 Ema Jerković 2010 SRDOČI Rijeka4 3 3359:59.83+ 0.67 37.32
9 Tara Vojinović 2012 PETAR 1 6 3259:59.98+ 0.70 37.39
10 Iva Lesko 2011 FRANKOPAN Osijek2 3 3159:59.93+ 0.67 37.58
11 Jana Pezić Krivdić 2013 PAVLEKI Zagreb1 1 3059:59.99+ 0.66 37.74
12 Bruna Majetić 2011 MLADOST 4 8 2959:59.84+ 0.58 38.10
13 Marisa Trumbić 2014 BURA Split1 2 2859:59.98+ 0.74 39.26
14 Nika Starešinić 2011 PAVLEKI Zagreb3 4 2759:59.84+ 0.61 39.73
15 Ani Vrkić 2010 JARUN Zagreb4 2 2659:59.83+ 0.74 40.26
16 Ema Kulaš 2013 VIDIKOVAC Pula3 2 2559:59.89+ 0.79 40.30
17 Sofia Nordio 2010 ŠESTA Varaždin5 8 2459:59.81+ 0.92 40.83
18 Ema Tomac 2013 VIDIKOVAC Pula5 2 2359:59.80+ 0.69 41.08
19 Ella Čorba 2011 JARUN Zagreb2 8 2259:59.95+ 0.79 41.35
20 Ana Ćalušić 2014 LUMBRAK Split1 5 2159:59.97+ 0.69 41.87
21 Mirjana Kršinić 2013 PETAR 4 4 2059:59.82+ 0.72 41.89
22 Ena Jendrašic 2013 BRAĆA RADIĆ 5 4 1959:58.80+ 0.84 43.11
23 Eva Penović 2013 LUMBRAK Split4 5 1859:59.82+ 0.73 44.25
24 Katja Kralj 2013 GAJ V. Trgovišće5 3 1759:59.80+ 0.56 44.30
25 Eva Gregurić 2010 ŠESTA Varaždin2 6 1659:59.93+ 0.75 44.36
26 Alisa Galiguzova 2013 ORLIĆI Čakovec4 7 1559:59.84+ 0.69 44.54
27 Morena Dunatov Uhoda 2012 JADRAN Zadar5 6 1459:59.80+ 0.73 45.13
28 Petra Čempuh 2010 GAJ V. Trgovišće3 1 1359:59.90+ 0.80 49.00
29 Dora Sertić 2010 OLIMP Velika Mlaka2 1 1259:59.94+ 0.87 50.21
30 Josipa Grdenić 2012 PODMLADAK 4 6 1159:59.83+ 1.03 53.56
31 Saša Podobnik 2012 ORLIĆI Čakovec1 7 1059:59.99+ 0.72 53.65
32 Ira Pupovac 2015 SRDOČI Rijeka1 4 959:59.97+ 0.65 55.05
33 Patricia Matić 2013 OLIMP Velika Mlaka5 5 859:59.80+ 0.77 56.61
34 Lana Uher 2012 POLET Daruvar3 5 759:59.85+ 0.76 56.75
DQ Ema Razlog 2014 MLADOST Nepravilan okret2 5 059:59.92+ 0.76 55.31
DQ Jelena Trlek 2013 PLAVI SOKOL Sl. Nepravilan okret2 7 059:59.94+ 0.75 58.26
DQ Rita Roguljić 2011 MLADOST Osijek Nepravilan ulazak u cilj5 7 059:59.81+ 0.91 1:00.99
DQ Lana Tabori 2012 MLADOST Osijek Nepravilan ulazak u cilj2 2 059:59.94+ 0.65 1:04.59

© SWEVID stranica [page] 129.11.2024. 11:33:38 bazen [pool] 25m



Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 50m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Filip Sunara 2010 MISLAV Strožanac2 2 4059:59.95+ 0.65 29.95
2 Filip Romić 2011 DUGOSELKO Dugo 5 6 3959:59.81+ 0.68 32.95
3 Sandro Hanušić 2012 GALEB Rijeka2 8 3859:59.98+ 0.63 33.10
4 Antonio Dobrić 2011 BILI BRIG Zadar2 5 3759:59.94+ 0.68 33.45
5 Nataniel Vukovac 2010 ŠESTA Varaždin4 7 3659:59.85+ 0.75 33.63
6 Filip Apostolovski 2011 KRGUS Zagreb1 5 3559:59.98+ 0.67 34.80
7 Erik Štefanec 2012 BRAĆA RADIĆ 5 4 3459:59.80+ 0.70 35.43
8 Bruno Štrkalj 2010 BRENUM Mlini2 7 3359:59.97+ 0.67 35.52
9 Ian Smojver 2011 GALEB Rijeka5 7 3259:59.82+ 0.70 35.68
10 Filip Grgić 2013 KAŠTANJER Pula3 4 3159:59.90+ 0.66 36.61
11 Mislav Skvaža 2010 BRAĆA RADIĆ 2 4 3059:59.94+ 0.70 36.76
12 Jakov Svetić 2010 TRICA Vinkovci1 4 2959:59.98+ 0.61 36.96
13 Fabijan Getoš 2010 FILIPOVIĆKA Osijek2 3 2859:59.95+ 0.54 37.42
14 Frane Marinčić 2011 TRICA Vinkovci5 1 2759:59.82+ 0.67 37.51
15 Paško Bradarić Šlujo 2010 POJ Split3 5 2659:59.90 -.-- 38.18
16 Toma Smuđa 2010 POJ Split5 3 2559:59.80+ 0.71 39.59
17 Emanuel Lojna 2013 DUGOSELKO Dugo 3 7 2459:59.93+ 0.97 39.61
18 Adrian Tomas 2013 ŠPAN Zagreb5 8 2359:59.82+ 0.73 41.37
19 Filip Adamović 2013 ŠPAN Zagreb2 1 2259:59.97+ 0.64 43.39
20 Blaženko Pavić 2010 KAŠTANJER Pula5 5 2159:59.80+ 0.64 43.67
21 Viktor Prica 2014 POLET Sisak1 6 2059:59.99+ 0.76 45.89
22 Maro Galić 2013 FILIPOVIĆKA Osijek1 3 1959:59.99+ 0.68 47.06
23 Roko Trgovec 2010 ZABOK Zabok4 1 1859:59.85+ 0.91 47.83
24 Adam Bujas 2012 KRGUS Zagreb4 8 1759:59.89+ 0.68 48.03
25 Renato Jelavić 2011 TADIJA Sl. Brod3 1 1659:59.93+ 1.10 48.13
26 Ivan Bendeković 2013 MLADOST Osijek3 6 1559:59.92+ 0.85 48.62
27 Lovro Krčmar 2010 EKO TIGRIĆI 4 6 1459:59.84+ 1.01 48.69
28 Antonio Vučko 2012 MISLAV Strožanac4 5 1359:59.83+ 0.81 49.18
29 Antonio Jelavić 2012 TADIJA Sl. Brod4 2 1259:59.85+ 1.03 51.41
30 Filip Hohnjec 2012 POLET Daruvar3 3 1159:59.92+ 1.17 53.31
30 Tomas Brkan 2014 MLADOST 1 7 1159:59.99+ 0.64 53.31
32 Vito Rambrot 2013 EKO TIGRIĆI 1 2 959:59.99+ 0.78 1:03.44
DQ Nereo Bilan 2012 BILI BRIG Zadar Nepravilan start5 2 059:59.81+ 0.33 39.24
DQ Matej Gašparević 2014 POLET Sisak Nepravilan ulazak u cilj2 6 059:59.95+ 0.73 44.00
DQ Jakov Butigan 2012 BRENUM Mlini Nepravilan okret4 4 059:59.83+ 0.74 45.29
DQ Petar Postonjski 2013 ZABOK Zabok Nepravilan ulazak u cilj3 8 059:59.93+ 0.74 50.73
DQ Andrej Grgić 2010 MLADOST Osijek Oprema4 3 059:59.84  0.00 99:99.99
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Petra Perović 2010 LUMBRAK Split4 3 4059:59.83+ 0.64 34.99
2 Nera Klečina 2012 JARUN Zagreb1 8 3959:59.99+ 0.78 35.01
3 Andrea Kulaš 2011 VIDIKOVAC Pula1 6 3859:59.98+ 0.74 37.71
4 Nina Horžić 2012 POLET Sisak3 7 3759:59.92+ 0.61 38.12
5 Irma Petrović 2010 POLET Sisak4 8 3659:59.85+ 0.87 38.24
6 Mia Favro 2010 PETAR 1 4 3559:59.97+ 0.89 41.48
7 Eva Novak 2013 BRAĆA RADIĆ 1 3 3459:59.98+ 0.80 41.57
8 Lucija Balanže 2013 MLADOST Osijek2 3 3359:59.94+ 0.78 41.89
9 Nela Kovačić 2011 ORLIĆI Čakovec4 2 3259:59.84+ 0.83 41.94
10 Mia Sesar 2010 MLADOST Osijek5 4 3159:59.80+ 0.87 42.52
11 Thalia Hudina Redžepi 2011 JARUN Zagreb2 8 3059:59.95+ 0.83 43.32
12 Mila Mendaš 2012 ŠESTA Varaždin2 2 2959:59.94+ 0.89 43.34
12 Petra Komljen 2011 PODMLADAK 4 6 2959:59.83+ 0.80 43.34
14 Ivona Batistić 2012 BURA Split4 4 2759:59.82+ 0.87 44.68
15 Dora Karapetrić 2013 SRDOČI Rijeka2 7 2659:59.95 -.-- 44.82
16 Tina Sinožić 2012 PAVLEKI Zagreb3 8 2559:59.92+ 0.71 45.22
17 Anika Brajković 2013 VIDIKOVAC Pula5 2 2459:59.80+ 0.92 46.43
18 Izabela Brlečić 2013 BRAĆA RADIĆ 3 5 2359:59.89 -.-- 46.63
19 Lea Kosmačin 2010 ŠESTA Varaždin5 1 2259:59.81+ 0.94 48.07
20 Mila Karačić 2011 PAVLEKI Zagreb4 7 2159:59.84+ 0.80 48.46
21 Carmen Akrap 2011 BURA Split1 2 2059:59.98+ 0.86 48.47
22 Franka Ćalušić 2016 LUMBRAK Split1 5 1959:59.97 -.-- 48.64
23 Una Botica 2012 PETAR 5 8 1859:59.82+ 0.87 49.07
24 Lea Matešić 2012 JADRAN Zadar3 2 1759:59.90+ 0.97 49.24
25 Tonka Miočić 2011 JADRAN Zadar5 6 1659:59.80+ 1.03 49.49
26 Lucija Zorić 2013 SRDOČI Rijeka4 5 1559:59.83+ 0.56 49.50
27 Vida Horvat 2011 ORLIĆI Čakovec1 1 1459:59.99+ 0.92 50.09
28 Petra Rosandić 2013 PLAVI SOKOL Sl. 2 6 1359:59.94+ 0.86 51.01
29 Nika Vrbanić 2012 OLIMP Velika Mlaka5 3 1259:59.80+ 1.08 51.54
30 Anđela Orlović 2011 PODMLADAK 2 1 1159:59.95+ 1.02 53.75
31 Nika Markota 2010 FRANKOPAN Osijek5 7 1059:59.81 -.-- 55.03
32 Tena Tomašković 2013 GAJ V. Trgovišće1 7 959:59.98 -.-- 55.26
33 Dora Barlović 2011 GAJ V. Trgovišće3 3 859:59.89+ 0.86 56.34
34 Anja Jakovina 2015 PLAVI SOKOL Sl. 5 5 759:59.80 -.-- 59.52
35 Petra Čović 2014 POLET Daruvar4 1 659:59.85 -.-- 59.91
DQ Matija Blažević 2012 MLADOST Nepravilno plivanje3 4 059:59.85+ 0.99 50.87
DQ Leona Bukvić 2013 MLADOST Nepravilan okret3 1 059:59.92 -.-- 52.44
DQ Sara Perković 2010 OLIMP Velika Mlaka Nepravilno plivanje3 6 059:59.90+ 0.90 54.39
DQ Lada Vidaković 2010 FRANKOPAN Osijek Nepravilan ulazak u cilj2 5 059:59.93+ 0.90 57.15
DQ Luna Por 2012 POLET Daruvar Nepravilan okret2 4 059:59.93+ 0.85 1:03.13
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Niko Franković 2010 BRENUM Mlini2 2 4059:59.95+ 0.87 34.51
2 Juraj Mihaljević 2010 ŠPAN Zagreb4 3 3959:59.83+ 0.81 34.62
3 Tin Mršić 2011 BILI BRIG Zadar5 3 3859:59.80+ 0.71 35.02
4 Petar Domanovac 2011 BRAĆA RADIĆ 5 4 3759:59.80+ 0.83 35.35
5 Daris Džanić 2011 KAŠTANJER Pula3 3 3659:59.90+ 0.68 36.34
6 Jona Renić Oršolić 2011 TRICA Vinkovci5 8 3559:59.82+ 0.73 36.78
7 Leo Jurišić 2011 POLET Sisak4 2 3459:59.84+ 0.86 37.03
8 Neven Uzelac 2010 GALEB Rijeka2 1 3359:59.97+ 0.79 37.17
9 Sven Janušić 2011 KRGUS Zagreb4 4 3259:59.82+ 0.73 38.16
10 Jona Petrić 2012 POJ Split3 6 3159:59.90+ 0.70 38.41
11 Marko Valent 2011 ŠPAN Zagreb1 4 3059:59.97+ 1.03 39.97
12 Toma Bilokapić 2012 MISLAV Strožanac2 7 2959:59.95+ 0.55 40.89
13 Matej Antolaš 2013 BRAĆA RADIĆ 3 5 2859:59.90+ 0.63 41.53
14 Filip Postonjski 2011 ZABOK Zabok5 7 2759:59.81+ 0.62 42.16
15 Jan Sačer 2012 DUGOSELKO Dugo 2 3 2659:59.94+ 0.70 42.52
16 Gabriel Hajdinjak 2012 POLET Sisak1 6 2559:59.99+ 0.74 42.54
17 Nino Lončar 2010 KRGUS Zagreb1 5 2459:59.98+ 0.62 43.01
18 Šime Urem 2011 EKO TIGRIĆI 4 7 2359:59.84+ 0.77 43.79
19 Ivan Boroje 2011 BRENUM Mlini4 5 2259:59.83+ 0.62 44.07
20 Karlo Vidas 2010 GALEB Rijeka5 1 2159:59.82+ 0.86 44.81
21 Antun Bašić 2011 ZABOK Zabok2 5 2059:59.93+ 0.84 45.07
22 Noa Rutić 2010 ŠESTA Varaždin3 4 1959:59.85+ 1.01 45.80
23 Toni Relja 2015 MISLAV Strožanac1 7 1859:59.99 -.-- 46.61
24 Petar Antunović 2013 DUGOSELKO Dugo 5 6 1759:59.81+ 0.69 49.90
25 Leon Mijandrušić 2013 KAŠTANJER Pula5 5 1659:59.80+ 0.79 50.01
26 Karlo Đerđ 2010 MLADOST Osijek4 8 1559:59.85+ 0.85 50.26
27 Moris Lazar 2012 ŠESTA Varaždin2 4 1459:59.93+ 0.77 50.30
28 Marin Filić 2011 TRICA Vinkovci2 8 1359:59.97+ 0.68 52.54
29 Benjamin Pavošević 2010 FILIPOVIĆKA Osijek4 6 1259:59.84+ 1.08 53.77
30 Marko Ćurdo 2012 BILI BRIG Zadar2 6 1159:59.94+ 0.70 54.68
31 Mario Mijoč 2010 MLADOST Osijek3 7 1059:59.92+ 0.81 56.07
32 Maro Kekez 2013 POJ Split1 2 959:59.99+ 0.99 56.76
33 Jakov Kolar 2011 EKO TIGRIĆI 3 1 859:59.92+ 0.93 59.09
34 Grgur Peić 2012 TADIJA Sl. Brod3 8 759:59.93+ 0.96 59.23
35 Dario Machat 2012 POLET Daruvar3 2 659:59.92+ 1.13 1:00.18
36 Ivan Tadić 2010 FILIPOVIĆKA Osijek1 3 559:59.99+ 0.81 1:02.83
DQ Matija Galjar 2011 MLADOST Nepravilno plivanje4 1 059:59.84+ 1.42 1:04.47
DQ Matej Tolić 2014 TADIJA Sl. Brod Nepravilno plivanje5 2 059:59.81+ 1.00 1:04.51
DQ Jakov Jurlina 2011 MLADOST Nepravilan ulazak u cilj1 1 059:59.99+ 1.05 1:16.70
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Izabela Gulan 2010 POLET Sisak4 7 4059:59.85+ 0.56 30.51
2 Korina Žigić 2011 MLADOST Osijek2 5 3959:59.94+ 0.67 32.10
3 Marieta Plavša 2011 VIDIKOVAC Pula4 8 3859:59.88+ 0.78 32.62
4 Petra Pranjić 2010 PETAR 5 7 3759:59.82+ 0.67 33.16
5 Lucija Štulina 2011 MLADOST Osijek5 4 3659:59.80+ 0.83 33.18
6 Maris Biličić 2011 JARUN Zagreb2 1 3559:59.95+ 0.88 33.35
7 Hana Krstulović Gužvanj 2012 BURA Split1 3 3459:59.98+ 0.78 33.40
8 Eva Mia Franić 2010 POLET Sisak3 2 3359:59.92+ 0.85 34.30
9 Ema Borović 2012 SRDOČI Rijeka5 8 3259:59.83+ 0.84 34.58
10 Petra Ljubej 2013 GAJ V. Trgovišće1 6 3159:59.98+ 0.68 34.87
11 Marija Ćalušić 2012 LUMBRAK Split1 4 3059:59.97+ 0.82 34.94
11 Eva Đurasek 2011 ŠESTA Varaždin5 2 3059:59.81+ 0.78 34.94
13 Klara Lulić 2012 PAVLEKI Zagreb4 6 2859:59.84+ 0.81 35.35
14 Ana Knežević 2012 JADRAN Zadar1 7 2759:59.99 -.-- 35.50
15 Sara Sambolek 2012 BRAĆA RADIĆ 3 4 2659:59.89+ 0.74 36.41
16 Tia Stojaković 2011 ŠESTA Varaždin2 6 2559:59.94+ 0.79 36.52
17 Ida Levačić 2012 ORLIĆI Čakovec4 3 2459:59.84+ 0.75 37.92
18 Sara Pavlinić 2014 PAVLEKI Zagreb3 1 2359:59.92+ 1.02 38.02
19 Aleksandra Ivezić 2012 VIDIKOVAC Pula1 8 2259:59.99+ 0.74 38.12
20 Bruna Smojver 2010 OLIMP Velika Mlaka5 3 2159:59.80+ 0.82 38.31
21 Eva Brkan 2012 MLADOST 4 1 2059:59.85+ 0.81 40.01
22 Klara Radman 2010 PODMLADAK 4 5 1959:59.83+ 0.80 40.04
23 Katia Andrijić 2013 PETAR 2 8 1859:59.97+ 0.69 40.57
24 Klara Novokmet 2013 FRANKOPAN Osijek2 4 1759:59.93+ 0.83 40.92
25 Matea Matić 2014 SRDOČI Rijeka2 2 1659:59.95+ 0.79 41.04
26 Lea Lubina 2010 FRANKOPAN Osijek5 6 1559:59.81+ 0.87 41.39
27 Mia Capek 2013 BRAĆA RADIĆ 1 5 1459:59.98+ 0.87 41.75
28 Mihaela Roza Bokanić 2011 LUMBRAK Split4 4 1359:59.83+ 0.91 42.08
29 Eva Kovačićek 2015 GAJ V. Trgovišće3 5 1259:59.89+ 0.71 43.38
30 Lara Pretula 2011 POLET Daruvar3 8 1159:59.93+ 0.96 43.43
31 Lucija Ukalović 2014 JADRAN Zadar3 3 1059:59.89+ 0.81 43.71
32 Mare Hribar 2011 BURA Split5 1 959:59.82+ 0.91 44.34
33 Maša Grujić 2013 MLADOST 3 7 859:59.92 -.-- 44.78
34 Franka Jakovina 2013 PLAVI SOKOL Sl. 2 3 759:59.94+ 0.86 45.24
35 Korina Trlek 2012 PLAVI SOKOL Sl. 5 5 659:59.80+ 0.98 50.45
36 Petra Pavlović 2014 PODMLADAK 2 7 559:59.95 -.-- 54.23
DQ Mara Jadrešić 2010 JARUN Zagreb Nepravilno plivanje1 1 059:59.99+ 0.83 38.65
DQ Cvita Perković 2011 OLIMP Velika Mlaka Nepravilan okret3 6 059:59.90+ 1.01 43.58
DQ Elena Barić 2013 ORLIĆI Čakovec Nepravilno plivanje1 2 059:59.99+ 0.99 51.54
DQ Iskra Maroši 2015 POLET Daruvar Nepravilno plivanje4 2 059:59.85 -.-- 54.10
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Karlo Petek 2010 ŠESTA Varaždin2 4 4059:59.93+ 0.92 28.35
2 Niko Miknić 2010 GALEB Rijeka5 8 3959:59.82+ 0.69 28.45
3 Toni Mršić 2011 BILI BRIG Zadar2 6 3859:59.94+ 0.85 29.95
4 Oton Kocsis 2010 FILIPOVIĆKA Osijek1 3 3759:59.99+ 0.86 30.76
5 Teo Munić 2010 BRAĆA RADIĆ 5 4 3659:59.80+ 0.82 30.86
6 David Dragan 2011 ŠPAN Zagreb1 4 3559:59.97+ 0.92 31.12
7 Dominik Ivančić 2010 KAŠTANJER Pula3 3 3459:59.90+ 0.70 31.15
8 Noa Lončar 2012 DUGOSELKO Dugo 5 6 3359:59.81+ 0.72 31.34
9 Mihael Dadić 2010 GALEB Rijeka2 1 3259:59.97+ 0.77 31.85
10 Niko Kokan 2011 POJ Split5 7 3159:59.81+ 0.61 33.00
11 Bruno Ćorić 2010 TRICA Vinkovci4 4 3059:59.82+ 0.82 33.38
12 Domagoj Krapinec 2011 BRAĆA RADIĆ 3 5 2959:59.90+ 0.66 34.30
13 David Škrinjar 2010 ŠPAN Zagreb4 6 2859:59.83+ 0.92 34.74
14 Oleg Jeđut 2010 EKO TIGRIĆI 3 1 2759:59.92+ 0.99 35.15
15 Petar Sunara 2014 MISLAV Strožanac2 7 2659:59.95 -.-- 36.64
16 Dominik Šamec 2011 ZABOK Zabok2 5 2559:59.93+ 0.93 36.70
17 Nikša Matičević 2011 BRENUM Mlini4 3 2459:59.83+ 0.87 37.13
18 Dominik Dangubić 2014 KAŠTANJER Pula5 5 2359:59.80 -.-- 37.17
19 Rok Tomić 2011 DUGOSELKO Dugo 2 3 2259:59.94+ 0.69 37.24
20 Damian Farkaš 2012 ŠESTA Varaždin3 4 2159:59.85+ 0.75 37.71
21 Matej Weiss Bušić 2012 POLET Sisak4 7 2059:59.84+ 0.78 37.99
22 Nikša Lulić 2010 TADIJA Sl. Brod3 8 1959:59.93+ 0.74 38.44
23 Mihael Petrović 2011 POLET Sisak1 6 1859:59.99+ 0.73 38.73
24 Marin Šimičević 2011 BILI BRIG Zadar5 3 1759:59.80+ 0.84 41.05
25 Patrik Baričević 2010 TADIJA Sl. Brod5 2 1659:59.81+ 0.97 41.61
26 Jura Holetić 2012 EKO TIGRIĆI 4 1 1559:59.84+ 0.96 42.90
27 Frane Aljinović 2013 MISLAV Strožanac1 2 1459:59.99+ 0.87 44.38
28 Matej Majko 2014 TRICA Vinkovci2 8 1359:59.97+ 0.84 50.22
DQ Lovro Brođanac 2010 FILIPOVIĆKA Osijek Nepravilan start4 2 059:59.84+ 0.74 29.15
DQ Noa Stanić 2010 POJ Split Nepravilno plivanje3 6 059:59.90+ 0.83 36.35
DQ Gabrijel Hapač 2010 KRGUS Zagreb Nepravilno plivanje4 5 059:59.82+ 0.73 38.92
DQ Filip Ratković 2010 KRGUS Zagreb Nepravilno plivanje1 5 059:59.98+ 0.69 39.87
DQ Benjamin Sever Kozina 2011 ZABOK Zabok Nepravilan start5 1 059:59.81+ 0.37 41.29
DQ Toni Ambruš 2010 MLADOST Osijek Nepravilan okret4 8 059:59.85+ 0.84 41.51
DQ Đivo Grbić 2010 BRENUM Mlini Nepravilno plivanje2 2 059:59.95+ 1.24 45.22
DQ Lovro Antolović 2012 POLET Daruvar Nepravilan okret3 2 059:59.92+ 0.91 45.68
DQ Petar Horvat 2012 MLADOST Nepravilno plivanje1 7 059:59.99 -.-- 45.71
DQ Luka Lozančić 2010 MLADOST Osijek Oprema3 7 059:59.92  0.00 99:99.99
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 MLADOST Osijek 1900 MLADOST Osijek3 6 40
RT + 0.62 50m: 33.48

TO + 0.60 50m: 41.21

TO + 0.52 50m: 33.95

TO + 0.37 50m: 29.58

Korina Žigić 2011
59:59.99+ 0.62

Lucija Balanže 2013

Lucija Štulina 2011

Petra Kristek 2010

2:18.22

2 JARUN Zagreb 1900 JARUN Zagreb1 2 38
RT + 0.88 50m: 41.19

TO + 0.64 50m: 35.44

TO + 0.62 50m: 34.00

TO + 0.37 50m: 32.19

Ani Vrkić 2010
59:59.99+ 0.88

Nera Klečina 2012

Maris Biličić 2011

Mara Jadrešić 2010

2:22.82

3 PETAR KANAVELIĆ Korčula 1900 PETAR 3 5 36
RT + 0.65 50m: 36.99

TO + 0.50 50m: 43.22

TO + 0.42 50m: 33.73

TO + 0.30 50m: 32.25

Tara Vojinović 2012
59:59.99+ 0.65

Mia Favro 2010

Petra Pranjić 2010

Karla Drušković 2010

2:26.19

4 VIDIKOVAC Pula 1900 VIDIKOVAC Pula3 1 34
RT + 0.87 50m: 40.49

TO + 0.25 50m: 37.53

TO + 0.51 50m: 32.34

TO + 0.50 50m: 36.17

Ema Kulaš 2013
59:59.99+ 0.87

Andrea Kulaš 2011

Marieta Plavša 2011

Aleksandra Ivezić 2012

2:26.53

5 POLET Sisak 1900 POLET Sisak2 4 32
RT + 0.78 50m: 33.17

TO + 0.13 50m: 37.38

TO + 0.57 50m: 35.70

TO + 0.42 50m: 41.21

Sara Balen 2011
59:59.99+ 0.78

Irma Petrović 2010

Eva Mia Franić 2010

Viktoria Dobrenić 2013

2:27.46

6 LUMBRAK Split 1900 LUMBRAK Split2 2 30
RT + 0.74 50m: 41.99

TO + 0.37 50m: 35.27

TO + 0.60 50m: 36.81

TO + 0.51 50m: 33.71

Ana Ćalušić 2014
59:59.99+ 0.74

Petra Perović 2010

Marija Ćalušić 2012

Mihaela Roza Bokanić 2011

2:27.78

7 JADRAN Zadar 1900 JADRAN Zadar1 5 28
RT + 0.73 50m: 35.29

TO + 0.40 50m: 49.68

TO + 0.56 50m: 34.84

TO + 0.38 50m: 28.92

Mareta Mikulić 2010
59:59.99+ 0.73

Tonka Miočić 2011

Ana Knežević 2012

Mia Zekanović 2010

2:28.73

8 PAVLEKI Zagreb 1900 PAVLEKI Zagreb1 6 26
RT + 0.66 50m: 37.85

TO + 0.36 50m: 44.77

TO + 0.56 50m: 36.25

TO + 0.30 50m: 29.94

Jana Pezić Krivdić 2013
59:59.99+ 0.66

Tina Sinožić 2012

Klara Lulić 2012

Mara Sarić 2011

2:28.81

9 SRDOČI Rijeka 1900 SRDOČI Rijeka3 7 24
RT + 0.72 50m: 36.47

TO  -.-- 50m: 45.78

TO + 0.52 50m: 34.94

TO  -.-- 50m: 32.04

Ema Jerković 2010
59:59.99+ 0.72

Dora Karapetrić 2013

Ema Borović 2012

Ida Tommasini 2010

2:29.23
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 BURA Split 1900 BURA Split2 5 22
RT + 0.67 50m: 34.44

TO + 0.44 50m: 44.87

TO + 0.68 50m: 34.46

TO + 0.70 50m: 35.47

Marika Krstulović Gužvanj 2012
59:59.99+ 0.67

Ivona Batistić 2012

Hana Krstulović Gužvanj 2012

Petra Ćurlin 2010

2:29.24

11 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 1900 BRAĆA RADIĆ 3 3 20
RT + 0.73 50m: 34.95

TO + 0.81 50m: 42.83

TO + 0.63 50m: 38.14

TO + 0.62 50m: 33.92

Marija Belčić 2011
59:59.99+ 0.73

Eva Novak 2013

Sara Sambolek 2012

Dora Bradić 2012

2:29.84

12 ŠESTA Varaždin 1900 ŠESTA Varaždin2 6 18
RT + 0.77 50m: 43.39

TO + 0.48 50m: 43.96

TO + 0.63 50m: 35.70

TO + 0.45 50m: 32.87

Eva Gregurić 2010
59:59.99+ 0.77

Mila Mendaš 2012

Eva Đurasek 2011

Tia Stojaković 2011

2:35.92

13 PODMLADAK Vinkovci 1900 PODMLADAK 1 4 16
RT + 0.67 50m: 35.50

TO + 0.54 50m: 43.36

TO + 0.69 50m: 39.88

TO + 0.73 50m: 40.12

Una Videković 2011
59:59.99+ 0.67

Petra Komljen 2011

Klara Radman 2010

Lana Babić 2012

2:38.86

14 MLADOST Virovitica 1900 MLADOST 1 3 14
RT + 0.64 50m: 37.97

TO + 0.32 50m: 49.35

TO + 0.01 50m: 41.44

TO + 0.28 50m: 35.79

Bruna Majetić 2011
59:59.99+ 0.64

Eva Brkan 2012

Maša Grujić 2013

Maša Blažević 2010

2:44.55

15 GAJ V. Trgovišće 1900 GAJ V. Trgovišće2 7 12
RT + 0.66 50m: 46.53

TO  -.-- 50m: 49.99

TO + 0.49 50m: 36.11

TO  -.-- 50m: 35.07

Katja Kralj 2013
59:59.99+ 0.66

Petra Čempuh 2010

Petra Ljubej 2013

Eva Kovačićek 2015

2:47.70

16 PLAVI SOKOL Sl. Brod 1900 PLAVI SOKOL Sl. 2 3 10
RT + 0.81 50m: 49.94

TO + 0.55 50m: 52.68

TO + 0.56 50m: 47.12

TO + 0.71 50m: 38.17

Korina Trlek 2012
59:59.99+ 0.81

Petra Rosandić 2013

Franka Jakovina 2013

Maja Mikić 2011

3:07.91

17 OLIMP Velika Mlaka 1900 OLIMP Velika Mlaka2 1 8
RT + 1.07 50m: 51.44

TO + 0.09 50m: 55.58

TO + 0.73 50m: 40.38

TO + 0.55 50m: 45.00

Dora Sertić 2010
59:59.99+ 1.07

Sara Perković 2010

Katarina Zajec 2010

Patricia Matić 2013

3:12.40

DQ ORLIĆI Čakovec 1900 ORLIĆI Čakovec Nepravilan ulazak u cilj3 4 0
RT + 0.80 50m: 46.80

TO + 0.54 50m: 42.54

TO + 0.58 50m: 38.32

TO + 0.63 50m: 41.49

Alisa Galiguzova 2013
59:59.99+ 0.80

Nela Kovačić 2011

Ida Levačić 2012

Vida Horvat 2011

2:49.15

DQ FRANKOPAN Osijek 1900 FRANKOPAN Osijek Nepravilan ulazak u cilj3 2 0
RT + 0.79 50m: 37.41

TO + 0.71 50m: 1:00.13

TO  -.-- 50m: 41.09

TO + 0.96 50m: 39.19

Iva Lesko 2011
59:59.99+ 0.79

Ana Zubčić 2011

Lea Lubina 2010

Dora Matijević 2012

2:57.82
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 BILI BRIG Zadar 1900 BILI BRIG Zadar1 5 40
RT + 0.68 50m: 33.17

TO + 0.39 50m: 35.19

TO + 0.55 50m: 29.96

TO + 0.39 50m: 28.84

Antonio Dobrić 2011
59:59.99+ 0.68

Tin Mršić 2011

Toni Mršić 2011

Duje Srzić 2010

2:07.16

2 BRENUM Mlini 1900 BRENUM Mlini3 5 38
RT + 0.74 50m: 35.88

TO + 0.13 50m: 33.02

TO + 0.41 50m: 28.10

TO + 0.38 50m: 32.91

Bruno Štrkalj 2010
59:59.99+ 0.74

Niko Franković 2010

Lukša Pavić 2010

Nikša Matičević 2011

2:09.91

3 ŠPAN Zagreb 1900 ŠPAN Zagreb1 6 36
RT + 0.74 50m: 31.05

TO + 0.72 50m: 38.89

TO + 0.56 50m: 31.13

TO + 0.39 50m: 31.12

Juraj Mihaljević 2010
59:59.99+ 0.74

Marko Valent 2011

David Dragan 2011

Karlo Dolenec 2010

2:12.19

4 GALEB Rijeka 1900 GALEB Rijeka3 7 34
RT + 0.60 50m: 32.94

TO + 0.46 50m: 37.46

TO + 0.59 50m: 28.44

TO + 0.47 50m: 34.64

Sandro Hanušić 2012
59:59.99+ 0.60

Neven Uzelac 2010

Niko Miknić 2010

Karlo Vidas 2010

2:13.48

5 FILIPOVIĆKA Osijek 1900 FILIPOVIĆKA Osijek3 2 32
RT + 0.75 50m: 31.81

TO + 0.52 50m: 41.30

TO + 0.59 50m: 29.28

TO + 0.59 50m: 32.63

Oton Kocsis 2010
59:59.99+ 0.75

Fabijan Getoš 2010

Lovro Brođanac 2010

Dominik Kalpić 2011

2:15.02

6 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 1900 BRAĆA RADIĆ 3 3 30
RT + 0.67 50m: 35.81

TO + 0.61 50m: 35.63

TO + 0.35 50m: 31.89

TO + 0.42 50m: 32.03

Erik Štefanec 2012
59:59.99+ 0.67

Petar Domanovac 2011

Teo Munić 2010

Borna Strah 2013

2:15.36

7 MISLAV Strožanac 1900 MISLAV Strožanac2 2 28
RT + 0.59 50m: 30.23

TO + 0.53 50m: 40.71

TO + 0.51 50m: 35.86

TO + 0.56 50m: 29.48

Filip Sunara 2010
59:59.99+ 0.59

Toma Bilokapić 2012

Petar Sunara 2014

Niko Kaštelančić 2010

2:16.28

8 KAŠTANJER Pula 1900 KAŠTANJER Pula3 1 26
RT + 0.81 50m: 37.19

TO + 0.60 50m: 36.36

TO + 0.43 50m: 31.45

TO + 0.65 50m: 32.04

Filip Grgić 2013
59:59.99+ 0.81

Daris Džanić 2011

Dominik Ivančić 2010

Darin Šurbanovski 2011

2:17.04

9 KRGUS Zagreb 1900 KRGUS Zagreb1 2 24
RT + 0.83 50m: 35.34

TO + 0.80 50m: 37.80

TO + 0.78 50m: 31.66

TO + 0.42 50m: 33.04

Filip Apostolovski 2011
59:59.99+ 0.83

Sven Janušić 2011

Don Dojčinović Ermakora 2010

Jan Mušanić 2013

2:17.84
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 TRICA Vinkovci 1900 TRICA Vinkovci2 7 22
RT + 0.73 50m: 35.79

TO + 0.62 50m: 38.12

TO + 0.28 50m: 33.65

TO + 0.58 50m: 33.09

Frane Marinčić 2011
59:59.99+ 0.73

Jona Renić Oršolić 2011

Bruno Ćorić 2010

David Barbarić 2010

2:20.65

11 POJ Split 1900 POJ Split2 5 20
RT + 0.90 50m: 37.28

TO + 0.42 50m: 39.89

TO + 0.61 50m: 33.65

TO + 0.55 50m: 31.94

Niko Kokan 2011
59:59.99+ 0.90

Ivano Katušić 2010

Jona Petrić 2012

Noa Stanić 2010

2:22.76

12 DUGOSELKO Dugo Selo 1900 DUGOSELKO Dugo 3 4 18
RT + 0.67 50m: 33.71

TO + 0.47 50m: 43.47

TO + 0.54 50m: 31.78

TO + 0.61 50m: 36.87

Filip Romić 2011
59:59.99+ 0.67

Jan Sačer 2012

Noa Lončar 2012

David Cigrovski 2011

2:25.83

13 POLET Sisak 1900 POLET Sisak2 4 16
RT + 0.74 50m: 44.72

TO + 0.60 50m: 37.66

TO + 0.54 50m: 38.02

TO + 0.32 50m: 32.92

Matej Gašparević 2014
59:59.99+ 0.74

Leo Jurišić 2011

Matej Weiss Bušić 2012

Gabriel Hajdinjak 2012

2:33.32

14 EKO TIGRIĆI Šenkovec 1900 EKO TIGRIĆI 2 6 14
RT + 0.78 50m: 1:01.18

TO + 0.67 50m: 45.15

TO + 0.74 50m: 35.56

TO + 0.41 50m: 37.90

Vito Rambrot 2013
59:59.99+ 0.78

Šime Urem 2011

Oleg Jeđut 2010

Fran Bubek 2012

2:59.79

15 TADIJA Sl. Brod 1900 TADIJA Sl. Brod2 3 12
RT + 0.96 50m: 51.45

TO  -.-- 50m: 50.13

TO + 0.82 50m: 41.41

TO   0.00 50m: 37.10

Nikša Lulić 2010
59:59.99+ 0.96

Patrik Baričević 2010

Marin Kruljac 2010

Antonio Jelavić 2012

3:00.09

DQ ZABOK Zabok 1900 ZABOK Zabok Nepravilan okret1 3 0
RT + 0.75 50m: 54.91

TO + 0.34 50m: 45.04

TO + 0.62 50m: 48.14

TO + 0.49 50m: 50.37

Petar Postonjski 2013
59:59.99+ 0.75

Antun Bašić 2011

Roko Trgovec 2010

Karlo Grah 2011

3:18.46
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 POLET Sisak 1900 POLET Sisak2 3 40
RT + 0.81 50m: 29.87

TO + 0.48 50m: 32.52

TO + 0.44 50m: 39.06

TO + 0.46 50m: 28.48

Nina Horžić 2012
59:59.99+ 0.81

Lili Horžić 2013

Buga Franić 2012

Izabela Gulan 2010

2:09.93

2 PAVLEKI Zagreb 1900 PAVLEKI Zagreb1 1 38
RT + 0.77 50m: 34.45

TO + 0.74 50m: 38.33

TO + 0.01 50m: 32.95

TO + 0.62 50m: 32.40

Nika Starešinić 2011
59:59.99+ 0.77

Mila Karačić 2011

Maris Matus 2012

Sara Pavlinić 2014

2:18.13

3 JARUN Zagreb 1900 JARUN Zagreb1 6 36
RT + 1.01 50m: 39.10

TO + 0.69 50m: 33.99

TO + 0.30 50m: 32.31

TO + 0.70 50m: 35.66

Luna Adrinek 2012
59:59.99+ 1.01

Petra Vrdoljak 2010

Thalia Hudina Redžepi 2011

Ella Čorba 2011

2:21.06

4 BURA Split 1900 BURA Split2 2 34
RT + 0.96 50m: 35.38

TO + 0.74 50m: 37.55

TO + 0.39 50m: 34.67

TO + 0.71 50m: 35.15

Carmen Akrap 2011
59:59.99+ 0.96

Mare Hribar 2011

Klara Ćurlin 2010

Marisa Trumbić 2014

2:22.75

5 PETAR KANAVELIĆ Korčula 1900 PETAR 3 2 32
RT + 1.01 50m: 35.45

TO + 0.21 50m: 37.87

TO + 0.47 50m: 36.23

TO + 0.53 50m: 33.56

Una Botica 2012
59:59.99+ 1.01

Andrea Sessa 2012

Mirjana Kršinić 2013

Katia Andrijić 2013

2:23.11

6 LUMBRAK Split 1900 LUMBRAK Split2 6 30
RT + 0.72 50m: 33.43

TO + 0.47 50m: 36.98

TO + 0.32 50m: 38.36

TO + 0.55 50m: 37.55

Ela Buljan 2013
59:59.99+ 0.72

Eva Penović 2013

Tia Končarević 2010

Franka Ćalušić 2016

2:26.32

7 ŠESTA Varaždin 1900 ŠESTA Varaždin2 1 28
RT + 1.14 50m: 35.44

TO + 0.78 50m: 40.08

TO + 0.64 50m: 36.60

TO + 0.21 50m: 35.78

Sofia Nordio 2010
59:59.99+ 1.14

Hana Žiger 2010

Mia Jagnjić 2010

Petra Hrnčić 2010

2:27.90

8 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 1900 BRAĆA RADIĆ 3 5 26
RT  -.-- 50m: 35.92

TO + 0.81 50m: 37.67

TO  -.-- 50m: 39.80

TO + 0.71 50m: 35.33

Ena Jendrašic 2013
59:59.99 -.--

Mia Capek 2013

Izabela Brlečić 2013

Ljupka Patrčević Lončarić 2011

2:28.72

9 OLIMP Velika Mlaka 1900 OLIMP Velika Mlaka2 7 24
RT  -.-- 50m: 34.91

TO  -.-- 50m: 40.59

TO  -.-- 50m: 43.65

TO  -.-- 50m: 33.54

Cvita Perković 2011
59:59.99 -.--

Nika Vrbanić 2012

Rosa Pranjić 2013

Bruna Smojver 2010

2:32.69
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 JADRAN Zadar 1900 JADRAN Zadar1 2 22
RT + 0.80 50m: 36.82

TO + 0.31 50m: 39.05

TO  -.-- 50m: 44.95

TO + 0.63 50m: 37.61

Morena Dunatov Uhoda 2012
59:59.99+ 0.80

Magdalena Ukalović 2010

Lea Matešić 2012

Lucija Ukalović 2014

2:38.43

11 SRDOČI Rijeka 1900 SRDOČI Rijeka2 4 20
RT + 0.32 50m: 36.34

TO + 0.65 50m: 49.51

TO + 0.30 50m: 38.34

TO + 0.87 50m: 36.53

Matea Matić 2014
59:59.99+ 0.32

Ira Pupovac 2015

Lucija Zorić 2013

Ana Jovanović 2016

2:40.72

12 VIDIKOVAC Pula 1900 VIDIKOVAC Pula3 7 18
RT + 0.69 50m: 39.91

TO + 0.27 50m: 37.53

TO  -.-- 50m: 36.10

TO  -.-- 50m: 49.79

Lucija Maras 2010
59:59.99+ 0.69

Martina Antolović 2012

Ema Tomac 2013

Vanesa Rnjak 2013

2:43.33

13 POLET Daruvar 1900 POLET Daruvar3 3 16
RT + 1.12 50m: 48.04

TO + 0.46 50m: 41.20

TO + 0.27 50m: 39.80

TO + 0.49 50m: 36.34

Lana Uher 2012
59:59.99+ 1.12

Luna Por 2012

Lara Pretula 2011

Ana Čović 2011

2:45.38

14 ORLIĆI Čakovec 1900 ORLIĆI Čakovec3 4 14
RT + 1.21 50m: 41.46

TO + 0.89 50m: 41.68

TO + 0.55 50m: 23.28

TO  -.-- 50m: 1:03.79

Vjera Pilić 2011
59:59.99+ 1.21

Saša Podobnik 2012

Tena Horvat 2014

Elena Barić 2013

2:50.21

15 PODMLADAK Vinkovci 1900 PODMLADAK 1 3 12
RT + 1.06 50m: 47.23

TO + 0.69 50m: 43.31

TO + 0.56 50m: 46.65

TO  -.-- 50m: 44.73

Petra Pavlović 2014
59:59.99+ 1.06

Jana Pajvančić 2013

Tonka Ančić 2012

Anđela Orlović 2011

3:01.92

16 GAJ V. Trgovišće 1900 GAJ V. Trgovišće1 4 10
RT + 0.99 50m: 47.55

TO + 1.07 50m: 49.98

TO + 0.76 50m: 46.57

TO + 0.24 50m: 40.45

Dora Barlović 2011
59:59.99+ 0.99

Ines Jakopčević 2012

Tena Tomašković 2013

Karla Kralj 2013

3:04.55

17 MLADOST Osijek 1900 MLADOST Osijek3 1 8
RT + 1.09 50m: 49.23

TO + 0.77 50m: 1:01.79

TO + 0.81 50m: 47.63

TO + 0.74 50m: 33.12

Rita Roguljić 2011
59:59.99+ 1.09

Lana Tabori 2012

Helena Crnčić 2011

Mia Sesar 2010

3:11.77

18 MLADOST Virovitica 1900 MLADOST 1 5 6
RT  -.-- 50m: 1:00.65

TO  -.-- 50m: 48.85

TO + 0.43 50m: 46.02

TO  -.-- 50m: 43.61

Klara Zubak 2013
59:59.99 -.--

Ema Razlog 2014

Matija Blažević 2012

Leona Bukvić 2013

3:19.13

DQ FRANKOPAN Osijek 1900 FRANKOPAN Osijek Nepravilan start3 6 0
RT + 0.37 50m: 34.26

TO + 0.54 50m: 42.82

TO + 0.49 50m: 37.51

TO + 0.59 50m: 28.45

Lucija Plužarić 2011
59:59.99+ 0.37

Lada Vidaković 2010

Klara Novokmet 2013

Elena Valenteković 2011

2:23.04
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Državno prvenstvo školskih sportskih društava u plivanju za osnovne škole
RIJEKA

29.11.2024.
29.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 ŠESTA Varaždin 1900 ŠESTA Varaždin2 7 40
RT + 0.80 50m: 28.42

TO + 0.56 50m: 30.74

TO + 0.56 50m: 36.75

TO + 0.57 50m: 26.23

Nataniel Vukovac 2010
59:59.99+ 0.80

Damian Farkaš 2012

Noa Rutić 2010

Karlo Petek 2010

2:02.14

2 GALEB Rijeka 1900 GALEB Rijeka2 4 38
RT + 0.77 50m: 28.45

TO + 0.62 50m: 31.51

TO + 0.72 50m: 31.85

TO + 0.52 50m: 31.10

Mihael Dadić 2010
59:59.99+ 0.77

Antonio Zubčić 2011

Mauro Dekanić 2010

Ian Smojver 2011

2:02.91

3 ZABOK Zabok 1900 ZABOK Zabok1 5 36
RT + 0.81 50m: 28.49

TO + 0.62 50m: 32.35

TO + 0.35 50m: 33.21

TO + 0.57 50m: 30.75

David Postonjski 2011
59:59.99+ 0.81

Filip Postonjski 2011

Benjamin Sever Kozina 2011

Dominik Šamec 2011

2:04.80

4 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 1900 BRAĆA RADIĆ 3 5 34
RT + 0.71 50m: 30.39

TO + 0.46 50m: 36.06

TO + 0.46 50m: 31.44

TO + 0.50 50m: 30.43

Vilim Štubelj 2010
59:59.99+ 0.71

Matej Antolaš 2013

Mislav Skvaža 2010

Domagoj Krapinec 2011

2:08.32

5 POJ Split 1900 POJ Split2 2 32
RT + 0.89 50m: 33.39

TO + 0.89 50m: 38.32

TO + 0.42 50m: 30.57

TO + 0.45 50m: 34.18

Nikola Asanović 2010
59:59.99+ 0.89

Paško Bradarić Šlujo 2010

Toma Smuđa 2010

Maro Kekez 2013

2:16.46

6 BRENUM Mlini 1900 BRENUM Mlini3 2 30
RT + 1.54 50m: 36.66

TO + 0.60 50m: 34.14

TO + 0.20 50m: 35.85

TO + 0.02 50m: 32.77

Đivo Grbić 2010
59:59.99+ 1.54

Lovro Svilokos 2011

Jakov Butigan 2012

Ivan Boroje 2011

2:19.42

7 ŠPAN Zagreb 1900 ŠPAN Zagreb1 1 28
RT + 0.78 50m: 36.07

TO + 0.34 50m: 41.68

TO  -.-- 50m: 33.62

TO + 0.57 50m: 30.06

Adrian Tomas 2013
59:59.99+ 0.78

Petar Stričević 2012

Filip Adamović 2013

David Škrinjar 2010

2:21.43

8 KRGUS Zagreb 1900 KRGUS Zagreb1 6 26
RT + 0.75 50m: 32.30

TO + 0.70 50m: 35.35

TO + 0.76 50m: 41.66

TO + 0.56 50m: 32.70

Gabrijel Hapač 2010
59:59.99+ 0.75

Nino Lončar 2010

Adam Bujas 2012

Filip Ratković 2010

2:22.01

9 MISLAV Strožanac 1900 MISLAV Strožanac2 6 24
RT + 0.69 50m: 34.69

TO + 0.57 50m: 36.93

TO + 0.78 50m: 39.94

TO + 0.76 50m: 31.46

Frane Aljinović 2013
59:59.99+ 0.69

Antonio Vučko 2012

Toni Relja 2015

Ante Janković 2011

2:23.02
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 BILI BRIG Zadar 1900 BILI BRIG Zadar1 2 22
RT + 0.85 50m: 32.01

TO + 0.83 50m: 31.73

TO + 0.59 50m: 40.22

TO + 0.62 50m: 39.08

Nereo Bilan 2012
59:59.99+ 0.85

Daniel Kolega 2010

Marko Ćurdo 2012

Marin Šimičević 2011

2:23.04

11 POLET Sisak 1900 POLET Sisak2 3 20
RT + 0.63 50m: 37.77

TO + 0.01 50m: 37.06

TO + 0.27 50m: 36.97

TO + 0.31 50m: 33.17

Karlo Horžić 2013
59:59.99+ 0.63

Gabriel Rupčić 2014

Jona Vekić 2013

Mihael Petrović 2011

2:24.97

12 DUGOSELKO Dugo Selo 1900 DUGOSELKO Dugo 3 3 18
RT + 1.02 50m: 35.37

TO + 0.61 50m: 43.99

TO + 0.26 50m: 33.17

TO + 0.65 50m: 32.45

Emanuel Lojna 2013
59:59.99+ 1.02

Petar Antunović 2013

Rok Tomić 2011

Ian Magić 2011

2:24.98

13 TRICA Vinkovci 1900 TRICA Vinkovci1 4 16
RT + 0.80 50m: 37.18

TO + 0.64 50m: 39.24

TO + 0.55 50m: 42.87

TO + 0.48 50m: 29.89

Matej Majko 2014
59:59.99+ 0.80

Marin Filić 2011

Miron Djeke 2012

Jakov Svetić 2010

2:29.18

14 EKO TIGRIĆI Šenkovec 1900 EKO TIGRIĆI 2 1 14
RT + 0.90 50m: 32.36

TO + 0.80 50m: 45.55

TO + 0.54 50m: 38.03

TO + 0.54 50m: 34.84

Jura Holetić 2012
59:59.99+ 0.90

Jakov Kolar 2011

Lovro Krčmar 2010

Nikša Bubek 2010

2:30.78

15 FILIPOVIĆKA Osijek 1900 FILIPOVIĆKA Osijek3 6 12
RT + 0.64 50m: 38.96

TO + 0.37 50m: 38.13

TO + 0.95 50m: 49.18

TO + 0.02 50m: 38.18

Maro Galić 2013
59:59.99+ 0.64

Ante Kozić 2011

Bartol Mitrić 2010

Benjamin Pavošević 2010

2:44.45

16 POLET Daruvar 1900 POLET Daruvar3 4 10
RT + 1.13 50m: 47.71

TO + 0.41 50m: 41.76

TO + 0.62 50m: 41.98

TO + 0.69 50m: 36.45

Dario Machat 2012
59:59.99+ 1.13

Filip Hohnjec 2012

Filip Antolović 2012

Lovro Antolović 2012

2:47.90

17 MLADOST Virovitica 1900 MLADOST 1 3 8
RT + 0.83 50m: 44.08

TO + 0.44 50m: 46.78

TO + 0.30 50m: 42.88

TO + 0.43 50m: 34.17

Niels Sasha Bogatić 2010
59:59.99+ 0.83

Tomas Brkan 2014

Petar Horvat 2012

Ivan Horvat 2010

2:47.91

18 TADIJA Sl. Brod 1900 TADIJA Sl. Brod2 5 6
RT + 0.82 50m: 43.92

TO  -.-- 50m: 45.90

TO + 0.69 50m: 40.81

TO + 0.52 50m: 39.60

Renato Jelavić 2011
59:59.99+ 0.82

Marin Čičić 2010

Grgur Peić 2012

Matej Tolić 2014

2:50.23

DQ KAŠTANJER Pula 1900 KAŠTANJER Pula Nepravilno plivanje3 7 0
RT  -.-- 50m: 35.49

TO  -.-- 50m: 38.66

TO + 0.30 50m: 37.00

TO   0.00 50m: 32.83

Dominik Dangubić 2014
59:59.99 -.--

Leon Mijandrušić 2013

Blaženko Pavić 2010

David Lalović 2010

2:23.98
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